
Contacto

Teléfono 932237400
Correo Electrónico br@bcnregional.com

Dirección Postal

Calle 60, 25-27
(08040) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2019
a las 08:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Barcelona Regional, Agència de Desenvolupament Urbà, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bcnregional.com/ca/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G4XI%2Fp2qLMcSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Cens del patrimoni construït al sòl no urbanitzable, fora dels límits del parc
natural de Collserola, del terme municipal de Barcelona

Presupuesto base de licitación
Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MARTINEZ HUNTINGFORD SARA
NIF 14269055Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.399 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/02/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.bcnregional.com/ca/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G4XI%2Fp2qLMcSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qSfsVursqcABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003701176 |  2019-121947 | lun, 18 feb 2019 08:14:27:483 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141959995515220029178195115505578250078 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qSfsVursqcABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

